

05/12/2017

לכבוד שר הביטחון - ח"כ אביגדור ליברמן

שלום רב,

הנדון: אחוזי הגיוס במועצות האזוריות בנסיקה, היחס למשתחררים בנסיגה

הבוקר, הוצגו בגאווה בעמודי העיתונים נתוני אגף כוח האדם הנוגעים לאחוזי המתגייסים העולים בערים ובמועצות האזוריות במדינה. לשמחתי, הוצגה נוכחות מרשימה ומעודדת של מתגייסים תושבי המועצות האזוריות, תוך הצגת אחוזי גיוס גבוהים מאוד.

אך לצד תחושת הגאווה נוכח התמונה האופטימית, נחמץ ליבנו, ראשי המועצות האזוריות, בשל הנתונים העגומים הנוגעים ליום שלאחר השירות הצבאי. צה"ל והאגף והקרן ליחידה להכוננת חיילים משוחררים מתגאים בנתוני גיוס מרשימים של תושבי המועצות האזוריות, אך נוטשים את הספינה בכל הנוגע ליום השחרור ולדאגה לחיילים לאחר שירותם הצבאי.

למרות פניות חוזרות, מכתבים ופגישות – מרכזי צעירים רבים ברחבי המועצות האזוריות עדיין לא זכו להכשרה או לתקצוב מצד האגף והקרן ליחידה להכוננת חיילים משוחררים, לכן אינם יכולים להכשיר, ללוות או להדריך את החיילים ביום שאחרי השחרור מצה"ל. משרד הביטחון אינו פועל ישירות מול מרכז המועצות האזוריות ואף מציב קשיים בטיפול בנושא.

היעדר מימוש הזכויות לחיילים המשוחררים מצד מרכזי הצעירים, באמצעות האגף והקרן ליחידה להכוננת חיילים משוחררים, יוצר פער עמוק בידע של החייל המשוחרר, שעלול לגרום לפספוס מידע אודות מלגות, רישום ללימודים, סיוע כלכלי, פיתוח קריירה, ליווי אישי צמוד ועוד. פיילוט המעניק הכוונה לחיילים המשוחררים התקיים בשלוש מועצות בלבד, אך גם עתידו בסכנה. בכוונת האגף והקרן להכוננת חיילים משוחררים לקטוע את הפעילות בקרוב.

כך, למרות המוטיבציה הגבוהה להתגייס לצבא, אותם החיילים אשר מגנים על המדינה ומסכנים את חייהם, למעשה "מופקרים" ע"י אותו הגוף שכה שמח לקבלם ביום הגיוס.

אדוני שר הביטחון, אני יודע עד כמה הנושא קרוב לליבך. לכן אני מבקש, בשמם של ראשי המועצות האזוריות, בשם חיילי צה"ל תושבי המועצות ובשם משפחותיהם – אנא דאג להם גם ביום שלאחר השחרור, כדי שבעתיד יוצגו נתונים מעודדים גם לאחר גזירת החוגר.

בברכה,



עמיר ריטוב

יו"ר מרכז המועצות האזוריות  
וראש המועצה האזורית לב השרון

עותקים:

מר אודי אדם, מנכ"ל משרד הביטחון  
הגברת חמדה מארק, ראש האגף והקרן להכוננת חיילים משוחררים  
מר תמיד עידאן, ראש המועצה האזורית שדות נגב ויו"ר ועדת צעירים  
ראשי המועצות האזוריות  
מר ישראל נדיבי, מנכ"ל מרכז המועצות האזוריות  
גברת מירב בן שימול, מנהלת תחום צעירים במרכז המועצות האזוריות